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Kuopion kaupungin ja Maaningan kunnan yhdistymissopimuksen toteu-
tumisen arviointi vuodelta 2016 
 

Maaningan alueen kehitys on jatkunut positiivisena myös vuonna 2016. Kevyenliikenteen 
väylä on valmistunut Kinnulanlahdesta Siilinjärven rajalle sekä uudelle Käärmelahden kou-
lulle. Kevyenliikenteen väylä avattiin käyttöön järjestämällä ulkoilutapahtuma, jossa oli mu-
kana vapaaehtoiset suojatiesuojelusenkelit. 
 
Käärmelahteen valmistui uusi koulu ja lapset pääsivät aloittamaan kouluvuoden uudessa ja 
ajanmukaisessa koulussa. 
 

Terveydenhoito ja hammashoito 
 
Suun terveydenhuollossa Maaningalla on ollut hammaslääkäri täysiaikaisesti koko vuoden 
ja ajan vastaanotolle on saanut kohtuullisen hyvin. Alkuvuodesta 2017 hammaslääkäri on 
poissa helmikuun puoleen väliin saakka. Vapaita aikoja löytyy maaliskuun toiselta viikolta 
alkaen. 

 
Vanhusten hoivapalvelut 
 

Vanhusten asuminen keskittyy Maaningalla Ollinniemen palvelukeskuksen, jossa sijaitse-
vat Ainolan, Kotikulman ja Viljamin asumisyksiköt sekä kotihoidon tiimitilat. Ainola on pitkä-
aikaishoidon yksikkö, jossa on 24 paikkaa joista kaksi toimii vuorohoitopaikkana. Kotikulma 
on 13 asukkaan tehostetun palveluasumisen yksikkö, johon on keskitetty liikkuvat muisti-
sairaat. Kotikulmassa on yksi vuorohoitopaikka. Viljami on tehostetun asumispalvelun yk-
sikkö, jossa on 20 asuntoa sekä yksi vuorohoitohuone. Ollinniemen palvelukeskukseen 
kuului myös Ollinkulman pienryhmäkoti, jonka toiminta lakkautettiin huhtikuussa 2015 si-
säilmaongelmien vuoksi. Asumisyksiköissä on sairaanhoitajia 5, lähihoitajia 31,5, 1 kodin-
hoitaja ja 4,5 hoitoapulaista.  
 
Maaningan kotihoidossa on 63 säännöllisen kotihoidon asiakasta ja noin 20 tila-
päisasiakasta. Kotihoidossa on kaksi sairaanhoitajan tehtävää ja lähihoitajan tai kodinhoita-
jan tehtäviä on 14. Kotihoidon välittömän työajan prosentti oli joulukuussa 2016 noin 53 %  
(lokakuussa 2015 noin 49 %).  
 
Henkilöstöä Maaningan vanhusten hoivapalveluissa on yhteensä 59 sekä varahenkilöstöä 
5. Alueella on tällä hetkellä vain yksi palveluesimies, joka johtaa koko aluetta.  
 
Ollinniemen palvelukeskuksessa valmistui remontit vuosina 2013-2014, jolloin kunnostettiin 
Ainolan, Kotikulman ja kotihoidon tilat. Remontti jatkui Ainolassa lokakuussa 2016, jolloin 
uusittiin aula- ja käytävätilojen lattioita sekä maalattiin seiniä. Tilat ovat toimivat ja asian-
mukaiset. Etua on toiminnan kannalta siitä, että tilat ovat samassa yksikössä. Tiloissa toimii 
lisäksi vanhusten kokopäiväryhmätoiminta kaksi kertaa viikossa. 
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Yrityspalvelu 
 

Maaningan alueen yritykset ja elinkeinoelämän palvelut on integroitu Kuopion järjestelmiin; 
yrityshaku, toimitilat, yritystontit, uutiskirjeet. Maaningan alueelle on nimetty yritysasiamies 
Jari Kosonen, mutta kaikki yrityspalvelun työntekijät ovat maaninkalaistenkin yritysten käy-
tössä. 
 
Yritysasiamies on pitänyt yhteyttä Maaningan yrittäjiin ja auttanut yrityksiä mm. yritysten 
perustamiseen, kehittämiseen ja kehittämistoimien rahoitukseen liittyvissä asioissa (EU ra-
hoitustuet). Alueen toimijat ovat koonneet Maaningan elinkeinojen kehittämisryhmän, jossa 
yrityspalvelun edustajina ovat elinkeinojohtaja Unto Juutinen ja yritysasiamies Jari Koso-
nen. 
 

Asiakas- ja neuvontapalvelut 
 

Kuopio Infon keskitetty palvelu-, muuttaja- ja matkailuneuvonta palvelee puhelimitse, asi-
ointisähköpostilla ja chatilla myös Maaningan alueen asiakkaita. Kaupungin puhelupalve-
lukeskuksen puhelinvaihde tarjoaa myös kaikille Maaningan alueella asuville kuntalaisille 
keskitetysti puhelinvaihteen neuvontapalvelut.  

 
Kolme kertaa vuodessa ilmestyvä Kuopion kaupungin asukaslehti Kohtaamisia jaetaan 
myös Maaningan alueen kotitalouksiin. Maaningan asioista, palveluista ja tapahtumista tie-
dotetaan Kuopion verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa. 
 

Kirjaston palvelut Maaningalla 
 

Kirjastopalvelut Maaningan kirjastossa toteutuvat osana Kuopion kaupunginkirjaston palve-
luja Maaningan kirjaston ollessa yksi Kuopion kolmestatoista lähikirjastosta. Kuopion kau-
punginkirjaston palvelujen myötä myös Maaningan kirjastopalvelut ovat laajentuneet kos-
kemaan mm. e-aineistojen tarjonnan (e-kirjat, e-äänikirjat, valtakunnalliset ja kansainväliset 
e-lehdet, klassisen ja jazz-musiikin e-palveluina), mobiilitoimivan verkkokirjaston (osoit-
teessa kuopio.finna.fi) sekä uuden ajantasaisen kirjastojärjestelmän. 
 
Ennen Maaningan ja Kuopion yhdistymistä Maaningan kirjastossa tehtyä työtä on keskitetty 
Kuopion kaupunginkirjaston pääkirjastolle. Tällaista työtä ovat johtaminen, henkilöstö- ja ta-
loushallinto, kirjastoaineiston luettelointi ja hankinta, kirjastoaineiston käyttökuntoon saat-
taminen, markkinointi ja tiedotus sekä koulutuksen järjestäminen henkilökunnalle.  
 
Maaningan lähikirjastossa työskentelee lähikirjastojohtaja ja kirjastovirkailija sekä kesäisin 
kesäsijainen. Kirjastoautopalveluja lisättiin kuntaliitoksen jälkeen Maaningalle ja nyt kirjas-
toauto pysähtyy Käärmelahden ja Pulkonkosken kouluilla.  
 
 

Kouluterveydenhuolto 
 
Maaningan terveydenhoidon palveluista (äitiys- lastenneuvola, kouluterveydenhuolto) lää-
käreissä vaihtuvuus on ollut kovaa, mutta palvelut on pystytty tuottamaan. 
Lapsimäärä on kääntynyt laskuun, mikä on vähentänyt jkv. työvoiman tarvetta. 
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Kouluterveydenhoito:  
Käärmelahden uudessa koulussa on tällä hetkellä 85 oppilasta. (Lisäksi koululla toimii esi-
koulu, jossa on 16 oppilasta. Koulun yhteydessä on myös päiväkoti).  
 
3. luokkalasia on tänä lukuvuonna 13 oppilasta ja 5. luokkalaisia 17 oppilasta, joten  
laajoja lääkärintarkastuksia on yht. 30.  
 
Kaikki lääkärintarkastukset toteutuvat tänä lukuvuonna. (Myös edellisenä lukuvuonna 
2015 - 2016 kaikki tarkastukset toteutuivat, niin lääkärin laajat tarkastukset, kuin tervey-
denhoitajankin tekemät tarkastukset kaikilta eri luokka-asteilta).  
 
Maaningan muiden koulujen, kuten Maaninkajärven yhtenäiskoulun ja Pulkonkosken kou-
lun oppilaiden osalta ovat myös kaikki lääkärin ja terveydenhoitajan tarkastukset toteutu-
neet viime lukuvuonna. 
 
Myös tänä lukuvuonna loputkin lääkärintarkastukset saadaan tehtyä suunnitellusti helmi-
kuun loppuun mennessä. Tosin koululääkäriä voidaan tarvita vielä kevään aikana käymään, 
lähinnä oppilashuollollisissa asioissa.  Terveydenhoitajan tekemät tarkastukset toteutune-
vat täysimääräisesti myös tänä vuonna. 
 

Rakennusvalvonta 
 
Maaninkaan liittyen Strategisen maankäytön suunnittelussa on valmistunut Käärmelahden 
kylän osayleiskaava. Lisäksi poikkeamispäätöksiä maaseutualueille on tehty kaikkiaan 13 
kpl, joista yksi on ollut kielteinen. Kahdestatoista myönteisestä päätöksestä 4 on omakotita-
loja ja 8 loma-asuntoja.  
Koko maaseutualuetta, johon myös Maaninka kuuluu, koskien on laadittavana maaseutu-
rakentamisen periaatteet. Ne ovat olleet luonnoksena nähtävillä ja lausuntokierroksella. 
Tavoitteena on saada periaatteet hyväksyttyä vuoden 2017 alussa.  
Osayhteisvaltuusto on hyväksynyt Käärmelahden kylän osayleiskaavan 12.12.2016. 
 

Hyvinvointipalvelut 
 
Hyvinvointipalvelut, erityisesti liikunta- ja kulttuuripalvelut sekä lapsille ja nuorille tarjottavat 
tapahtumat, esimerkiksi Pakkaspäivät ja koulujen loma-aikoina järjestettävä toiminta ovat 
merkittävästi lisääntyneet ja monipuolistuneet kuntaliitoksen myötä. 
 
Huiluuruppeemilla kaupungin järjestämässä ohjelmatarjonnassa on huomioitu myös lapset 
ja nuoret järjestämällä heille omaa ohjelmaa. 
 
Kaupunginorkesterin pienimuotoiset konsertit ovat jalkautuneet myös Maaningalle. Sato-
kvartetti on pitänyt kolme konserttia Maaningan joulukauden avajaistapahtuman yhteydes-
sä. 
 
Kansalaisopisto on toiminut vilkkaasti ja ryhmissä on ollut hyvin osallistujia, mutta jatkossa 
säästötoimet voivat supistaa kurssitarjontaa, jos ryhmiin ei saada tarpeeksi osallistujia. 
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Investoinnit 
Investoinneissa on toteutettu yhdistymissopimuksessa päätettyjä hankkeita: 
 
1. Syksyllä Käärmelahteen valmistui uusi koulu. Koulun yhteyteen valmistui myös päivä-

kotitilat. Lapset pääsivät syksyllä aloittamaan lukuvuotensa uudessa ja ajanmukaisessa 
koulussa. Uusi koulu on lisännyt merkittävästi myös kansalaisopiston toimintamahdolli-
suuksia. 
 

2. Kevyenliikenteen väylä Kinnulanlahdesta Siilinjärven rajalle valmistui lokakuussa. Sa-
massa yhteydessä rakennettiin kantatieltä yhteys myös Käärmelahden uudelle koululle. 

 
3. Urheilutalon mittava peruskorjaus on ajoitettu vuosille 2018 -2019. Vuoden 2016 aikana 

urheilutalon ilmastointia peruskorjattiin n. 120.000 eurolla. 
 

4. Uuden päiväkodin rakentaminen kirkonkylälle on suunniteltu aloitettavaksi vuonna 
2017. 

 
Maaninka-neuvottelukunta on ollut erittäin huolestunut vähäisestä tonttimarkkinoinnista 
Maaningalla. Maaningan kouluista oppilaat vähenevät, jos alueelle ei saada lisää lapsiper-
heitä asumaan. Esim. Käärmelahden uudessa koulussa on tällä hetkellä 85 oppilasta. 

 
Maaninka-neuvottelukunta toivoo: 
 

1. että. kaupunki tehostaa Maaningan tonttimarkkinointia Käärmelahden, Pihtisalmen ja 
Keskisaaren alueella. 

2. että kaupunki tukee Maaningalla toimivia yrityksiä ja että alueelle saataisiin lisää yritys-
toimintaa. 

3. että, kaupunki toimenpiteillään edesauttaa Maaningan alueen kehittymistä osana Kuo-
pion kaupunkia. 

    
    

 
           

Jakelu  
Kaupunginhallitus            

 
  

                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


